



本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：  
● 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
● 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
● 第三季度财务报表是否经审计  
□是 √否  
（一）主要财务数据和财务指标

单位：元 币种：人民币					
项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	5,325,712,878.30	7.71	14,388,254,230.70	-2.82	
归属于上市公司股东的净利润	210,777,301.16	34.82	581,723,840.54	9.55	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	203,892,528.74	7.35	518,856,060.27	3.59	
经营活动产生的现金流量净额	199,561,625.69	-68.58	939,027,288.63	11.09	
基本每股收益(元/股)	0.18	0.10	0.49	0.00	
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.10	0.49	0.00	
加权平均净资产收益率(%)	7.38	增加2.93个百分点	21.34	减少7.98个百分点	
总资产	8,958,731,460.73		9,114,057,171.58	-1.70	
归属于上市公司股东的所有者权益	4,180,836,444.16		5,632,351,878.40	15.10	

注：「本报告期」指本季度初至本季度末3个月期间，下同。  
（二）非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的转销	-11,534,887.83	-12,685,038.40	主要是固定资产报废损失
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	5,420,147.65	41,169,501.01	主要是退税收益增加和财政补贴收益
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	1,884,176.07	34,378,550.36	为对冲汇率风险产生的套期保值损益
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
委托他人投资或管理资产的损益			
对外委托理财取得的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而产生的各项资产损失			
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的净利润			
非货币性资产交换损益			
债务重组损益			
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用，如处置员工的工资等			
因处置、组合等法律、法规的调整而对当期损益产生的一次性影响			
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用			
对于现金结算的股份支付，在可行权日之后，应付职工薪酬公允价值变动产生的损益			
采用公允价值计价模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
交易性金融资产的公允价值变动收益			
当公司发生非经常性业务无关联事项产生的损益			
受托经营管理的损益			
上述各项之外其他营业外收入和支出	13,041,280.10	14,264,158.39	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减：所得税影响额	1,777,241.92	11,554,464.54	
少数股东权益影响额(税后)	148,701.65	3,882,487.53	
合计	6,884,772.42	62,867,780.27	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。  
□适用 √不适用  
（三）主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因  
√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	34.82	主要是报告期内营业收入增加所致
基本每股收益(元/股)	0.10	主要是本期净利润增加所致
稀释每股收益(元/股)	0.10	主要是本期净利润增加所致
归属于上市公司股东的净资产	15.10	主要是本期净利润增加、留存收益增加所致

一、股东信息  
（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股					
报告期末普通股股东总数	42,933	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0		
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押、冻结或冻结情况
湖南水口有色金属集团有限公司	国有法人	321,066,308	29.93	321,066,308	无
株洲冶炼集团有限公司	国有法人	212,248,593	19.78	0	无
株洲冶炼集团金钰股权投资投资基金(有限合伙)	国有法人	65,370,510	6.09	0	无
北京鹏华银行股份有限公司-鹏华成长策略灵活配置证券投资基金	其他	15,136,395	1.41	0	无
湖南有色金属有限公司	国有法人	14,355,222	1.34	0	无
香港中央结算有限公司	境外法人	6,641,901	0.62	0	无
招商银行股份有限公司-南方中证1000交易型开放式指数证券投资基金	其他	6,098,590	0.57	0	无
南方基金资产管理有限公司-社保基金17041组合	其他	4,824,110	0.45	0	无
鞍钢股份有限公司	国有法人	4,631,660	0.43	0	无
平安养老保险股份有限公司-传统-普通保险产品	其他	4,607,100	0.43	0	无
前10名无限售条件股份持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量			
株洲冶炼集团有限责任公司	212,248,593	人民币普通股	212,248,593		
湖南有色金属股权投资投资基金(有限合伙)	65,370,510	人民币普通股	65,370,510		
北京鹏华银行股份有限公司-鹏华成长策略灵活配置证券投资基金	15,136,395	人民币普通股	15,136,395		
湖南有色金属有限公司	14,355,222	人民币普通股	14,355,222		
香港中央结算有限公司	6,641,901	人民币普通股	6,641,901		
招商银行股份有限公司-南方中证1000交易型开放式指数证券投资基金	6,098,590	人民币普通股	6,098,590		
南方基金资产管理有限公司-社保基金17041组合	4,824,110	人民币普通股	4,824,110		
鞍钢股份有限公司	4,631,660	人民币普通股	4,631,660		
平安养老保险股份有限公司-传统-普通保险产品	4,607,100	人民币普通股	4,607,100		
上述股东之间、湖南水口有色金属集团有限公司、株洲冶炼集团有限责任公司和湖南有色金属有限公司的实际控制人均为中国五矿集团有限公司，且互为一致行动人。除此之外，公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系或一致行动人。	3,967,200	人民币普通股	3,967,200		

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况  
□适用 √不适用  
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/还原因导致较上期发生变化的  
□适用 √不适用  
三、其他披露事项  
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

证券代码：688700 证券简称：东威科技 公告编号：2024-031

## 昆山东威科技股份有限公司 关于特定股东大宗交易减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：  
● 特定股东减持的基本情况  
● 减持计划的实施结果  
● 集中竞价减持计划的实施情况  
● 集中竞价减持计划实施前基本情况

一、减持主体减持前基本情况

证券代码：603920 证券简称：世运电路 公告编号：2024-088  
转债代码：113619 转债简称：世运转债

## 广东世运电路科技股份有限公司 董事及高级管理人员集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：  
● 董事及高级管理人员持股的基本情况  
● 集中竞价减持计划的实施结果  
● 集中竞价减持计划实施前基本情况

一、减持主体减持前基本情况

姓名	职务	持股数量	持股比例	当期转股股份来源
杨智伟	董事、监事、高级管理人员	86,400	0.013%	其他方式取得：86,400股
尹亮亮	董事、监事、高级管理人员	71,390	0.011%	其他方式取得：71,390股

# 株洲冶炼集团股份有限公司

## 2024 第三季度 报告

□适用 √不适用  
四、季度财务报表  
(一)审计意见类型  
□适用 √不适用  
(二)财务报表

合并资产负债表  
2024年9月30日  
编制单位：株洲冶炼集团股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
流动资产：		
货币资金	461,929,467.17	690,479,782.26
结算备付金		
拆出资金		
应收票据		
应收账款	1,933,800.00	
应收款项融资		
预付款项		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	307,745,016.80	295,168,939.32
流动资产合计	274,082,041.42	191,178,297.76
非流动资产：		
长期股权投资	57,311,414.64	27,554,600.50
其他权益工具投资	356,654,700.93	172,523,304.09
其他非流动金融资产		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	178,062,783.38	183,811,224.71
资产总计	3,828,461,174.32	3,805,079,098.27

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
流动负债：		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
其他流动负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计		
所有者权益：		
实收资本	2,043,988,532.11	2,399,980,459.37
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
流动资产：		
货币资金	461,929,467.17	690,479,782.26
结算备付金		
拆出资金		
应收票据		
应收账款	1,933,800.00	
应收款项融资		
预付款项		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	307,745,016.80	295,168,939.32
流动资产合计	274,082,041.42	191,178,297.76
非流动资产：		
长期股权投资	57,311,414.64	27,554,600.50
其他权益工具投资	356,654,700.93	172,523,304.09
其他非流动金融资产		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	178,062,783.38	183,811,224.71
资产总计	3,828,461,174.32	3,805,079,098.27

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
流动负债：		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
其他流动负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计		
所有者权益：		
实收资本	2,043,988,532.11	2,399,980,459.37
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
流动资产：		
货币资金	461,929,467.17	690,479,782.26
结算备付金		
拆出资金		
应收票据		
应收账款	1,933,800.00	
应收款项融资		
预付款项		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	307,745,016.80	295,168,939.32
流动资产合计	274,082,041.42	191,178,297.76
非流动资产：		
长期股权投资	57,311,414.64	27,554,600.50
其他权益工具投资	356,654,700.93	172,523,304.09
其他非流动金融资产		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	178,062,783.38	183,811,224.71
资产总计	3,828,461,174.32	3,805,079,098.27

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
流动负债：		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
其他流动负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计		
所有者权益：		
实收资本	2,043,988,532.11	2,399,980,459.37
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

公司负责人：刘明明 主管会计工作负责人：陈湘军 会计机构负责人：刘文林

合并利润表  
2024年1-9月  
编制单位：株洲冶炼集团股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
一、营业总收入	14,388,254,230.70	14,806,316,845.86
其中：营业收入	14,388,254,230.70	14,806,316,845.86
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	13,718,666,499.58	14,169,196,994.87
其中：营业成本	13,077,980,635.23	13,478,028,203.61
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	104,660,832.29	82,177,220.93
销售费用	14,646,262.40	17,958,747.59
管理费用	341,866,993.38	392,342,567.02
研发费用	117,231,830.47	111,453,065.45
财务费用	62,279,931.81	86,035,170.26
其中：利息费用	45,823,346.35	75,008,440.45
利息收入	3,394,130.71	4,333,291.92
其他收益	41,284,290.20	33,479,019.76
投资收益(损失以“－”号填列)	33,799,630.35	-9,193,413.39
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益(损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	978,719.95	-5,587,128.79
信用减值损失(损失以“-”号填列)	415,159.86	-1,837,222.29
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-35,255,062.38	-606,745.12
资产处置收益(损失以“-”号填列)	12,738.36	-2,440,705.44
三、营业利润	710,947,186.46	650,933,655.72
加：营业外收入	15,264,412.83	2,242,456.36
减：营业外支出	13,818,031.20	1,840,728.04
四、利润总额	712,393,568.09	651,335,384.04
减：所得税费用	116,029,819.78	112,867,748.27
五、净利润	596,363,748.31	538,467,635.77

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
一、经营活动产生的现金流量：		
1.销售商品、提供劳务收到的现金	16,149,826,521.78	17,204,948,641.79
2.收到的税费返还		
3.收到的其他与经营活动有关的现金	568,701,155.32	851,225,708.42
4.经营活动现金流入小计	16,718,527,677.10	18,211,569,343.73
5.购买商品、接受劳务支付的现金	14,179,767,085.37	15,408,696,393.87
6.支付给职工及为职工支付的现金	441,216,611.75	412,374,314.65
7.支付的各项税费	275,368,944.65	351,225,708.42
8.支付的其他与经营活动有关的现金	585,227,753.32	1,194,015,567.96
9.经营活动现金流出小计	15,579,769,398.09	17,366,306,649.90
10.经营活动产生的现金流量净额	939,027,288.63	845,263,758.84
二、投资活动产生的现金流量：		
1.收回投资收到的现金		
2.取得投资收益收到的现金	47,413,039.92	179,870,854.12
3.处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	219,265.06	963,500.00
4.处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
5.收到其他与投资活动有关的现金	44,833,580.87	44,833,580.87
6.投资活动现金流入小计	92,456,745.85	181,609,935.12
7.购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	147,037,222.91	647,454,615.00
8.投资支付的现金		

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0元，上期被合并方实现的净利润为：0元。  
公司负责人：刘明明 主管会计工作负责人：陈湘军 会计机构负责人：刘文林

合并现金流量表  
2024年1-9月  
编制单位：株洲冶炼集团股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

		单位：元    币种：人民币		审计类型：未经审计	
项目	2024年前三季度 (1-9月)	2023年前三季度 (1-9月)		2024年前三季度 (1-9月)	2023年前三季度 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量：					
销售商品、提供劳务收到的现金	16,149,826,521.78			17,204,948,641.79	
客户存款和同业存放款项净增加额					
向中央银行借款净增加额					
向其他金融机构拆入资金净增加额					
收到原保险合同保费取得的现金					
收到再保业务现金净额					
保户赔款及投资款净增加额					
收取利息、手续费及佣金的现金					
拆入资金净增加额					
拆入资金净增加额					
内部往来净增加的现金净额					
收到的税费返还	11,375.63			4,462,490.48	
收到其他与经营活动有关的现金	368,701,131.32			1,002,158,932.46	
经营活动现金流入小计	16,518,607,029.72			18,211,599,564.73	
购买商品、接受劳务支付的现金	14,179,767,065.37			15,408,060,393.87	
客户付款及垫款净增加额					
存出中央银行和同业存款净增加额					
支付原保险合同赔付款项的现金					
支付利息、手续费及佣金的现金					
支付保单红利的现金					
支付给职工及为职工支付的现金	441,216,611.75			412,374,314.65	
支付的各项税费	373,368,844.65			351,225,788.42	
支付其他与经营活动有关的现金	585,227,276.32			1,194,015,567.95	
经营活动现金流出小计	15,579,579,738.09			17,366,306,064.89	
经营活动产生的现金流量净额	939,027,288.63			845,363,288.84	
二、投资活动产生的现金流量：					
收回投资收到的现金：				179,870,854.12	
取得投资收益收到的现金	47,413,939.92			175,567.00	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	219,265.06			963,500.00	
处置子公司及其他营业单位产生的现金净额					
收到其他与投资活动有关的现金	44,823,559.87				
投资活动现金流入小计	92,456,744.85			181,009,921.12	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	147,037,222.91			229,038,816.80	
投资支付的现金				647,644,615.01	